要至急返信
E-mail：general2020@cpij.or.jp
公益社団法人 日本都市計画学会　事務局宛

○第9回定時総会（2020年6月5日（金）16：30～）

氏名：

委　任　状

私は、公益社団法人日本都市計画学会第9回定時総会における下記議案の
議決権を総会議場における出席者の多数の見解に委任します。

	議第1号　2019年度に係る事業報告について
	議第2号　2019年度に係る貸借対照表、正味財産増減計算書、財産目録等について
	議第3号　名誉会員の推薦について
– 金井萬造
– 佐藤滋
– 蓑茂寿太郎
	議第4号　理事および監事の選任について
1. 辞任・任期満了に伴う理事候補者
– 新任　有田智一
– 新任　市古太郎
– 新任　川田均
– 新任　桑田仁
– 新任　趙世晨
– 新任　中村英夫
– 新任　梛野良明
– 新任　西名大作
– 新任　芳賀稔
– 新任　保井美樹
– 新任　山本師範
– 新任　渡邉浩司
– 重任　坂井文
– 重任　出口敦
– 重任　西浦定継
– 重任　吉川徹
2. 辞任・任期満了に伴う監事候補者
– 新任　明石達生
– 重任　村尾公一